



＜受注状況＞

日本コムシス

2005年度

単位:億円

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月			
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	
N E N T T 情 報 通 信 ン グ	アクセス	50	52	4	45	51	8	49	60	13	40	57	20	38	49	21	52	62	21
	ネットワーク	19	16	-16	14	24	21	18	24	25	21	21	18	14	21	23	23	29	24
	モバイル	53	87	64	35	46	51	50	60	40	48	44	27	47	50	67	67	64	17
	小計	123	156	27	94	121	28	118	144	26	108	122	23	99	120	22	142	155	20
電 気 通 信 ン グ	エンジニアリング	5	10	100	12	7	0	14	22	26	23	14	2	28	24	36	8	8	-28
	モバイル	2	6	200	1	0	100	1	0	50	2	0	0	3	-1	6	0	0	-67
	電設	0	0	-	0	0	-	1	3	200	9	0	0	0	4	2	2	2	-25
	小計	8	16	100	12	8	20	17	26	35	34	14	-10	31	27	44	9	9	-32
I T ソ リ ユ ー シ ョ ン	Ni系ソリューション	3	2	-33	2	4	20	3	3	13	3	2	0	2	4	8	23	81	
	Si系ソリューション	8	6	-25	2	2	-20	6	10	13	7	7	9	5	9	23	26	18	
	保守	4	2	-50	4	6	0	6	4	-14	5	3	-21	4	4	10	8	-18	
	小計	16	12	-25	8	11	-4	15	17	3	16	13	-4	11	16	39	57	20	
社会システム関連	4	2	-50	8	2	-67	1	3	-46	3	26	106	6	6	8	9	60		
全社計	153	187	22	121	142	20	150	189	22	163	176	18	147	169	18	232	230	13	

DoCoMo計(再掲)	58	93	60	38	53	52	54	62	39	54	51	27	51	54	23	71	64	16	
-------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	--

(上記NTT情報通信計に含まれています)

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月			
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	
N E N T T 情 報 通 信 ン グ	アクセス	34	49	23	39	52	24	41	57	26	35	52	28	47	61	28	56	78	29
	ネットワーク	15	14	20	20	19	17	23	16	10	23	15	5	24	15	0	32	25	-3
	モバイル	54	47	12	72	69	10	57	90	15	61	56	13	38	52	14	34	68	19
	小計	102	109	18	132	142	16	121	161	18	119	123	17	109	129	17	122	171	19
電 気 通 信 ン グ	エンジニアリング	17	7	-32	25	16	-33	20	20	-29	25	5	-35	33	11	-39	64	19	-46
	モバイル	3	0	-72	3	0	-76	7	0	-82	6	0	-85	4	0	-87	9	0	-89
	電設	2	1	-29	5	2	-37	1	1	-35	1	1	-33	1	1	-32	6	4	-32
	小計	22	8	-36	33	18	-37	28	21	-36	31	7	-41	39	11	-45	79	23	-50
I T ソ リ ユ ー シ ョ ン	Ni系ソリューション	2	5	87	4	6	81	3	8	90	4	13	106	4	12	116	10	24	121
	Si系ソリューション	7	6	14	4	7	18	4	6	20	8	4	12	5	6	13	25	23	8
	保守	4	5	-14	4	4	-12	6	5	-13	6	4	-15	6	4	-17	8	9	-13
	小計	14	15	18	12	18	21	14	18	22	18	21	21	14	24	25	44	55	25
社会システム関連	1	10	87	17	6	33	8	3	20	10	-4	-5	4	0	-10	46	19	-29	
全社計	139	143	12	196	184	9	170	203	10	177	148	7	166	162	7	291	269	5	

DoCoMo計(再掲)	55	50	12	68	76	12	54	91	18	65	57	15	43	56	16	37	76	21	
-------------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	--

(上記NTT情報通信計に含まれています)

上段は当月受注額、下段は累計額です



< 完成状況 >

日本コムシス

単位: 億円

2005年度

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
N E T T エン ジニア リング 情報通 信	アクセス	24	33	38	30	38	38	52	34	45	29	41	64	76	30	219	285	30
	ネットワーク	4	7	75	12	12	14	17	21	30	17	18	35	34	15	103	118	15
	モバイル	15	18	20	28	51	49	52	28	46	31	45	88	87	25	239	299	25
	小計	44	59	34	70	101	100	120	83	121	79	105	185	197	25	561	703	25
電 エン 気 ジニア 通 ジニア 信 リング 電	エンジニアリング	3	2	-33	7	1	11	7	9	9	3	9	58	17	-51	91	45	-51
	モバイル	0	0	-	0	0	2	0	0	0	2	0	12	5	-69	16	5	-69
	電設	0	0	-	1	0	3	0	0	0	2	2	0	1	-50	6	3	-50
	小計	3	2	-33	8	1	18	7	9	9	6	10	70	23	-53	114	54	-53
I T ソリ ユー シヨ ン	NI系 ソリューション	0	0	-	1	2	2	3	1	2	1	1	16	18	24	21	26	24
	SI系 ソリューション	0	0	-	1	0	5	4	1	3	1	6	31	28	5	39	41	5
	保守	0	0	-	3	6	3	4	3	4	5	4	12	6	-8	26	24	-8
	小計	1	1	0	5	8	11	11	5	8	6	12	58	52	7	86	92	7
社会システム関連事業	0	1	-	7	0	4	2	0	1	1	2	13	3	-64	12	6	-50	
全社計	49	63	29	139	175	26	272	315	16	369	456	24	461	584	27	788	860	9

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月		
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%
N E T T エン ジニア リング 情報通 信	アクセス	30	44	32	37	42	50	56	29	41	52	58	112	130	24	529	656	24
	ネットワーク	12	18	18	14	15	20	27	18	13	13	16	56	42	6	236	249	6
	モバイル	31	43	27	44	38	61	68	28	31	57	45	133	185	20	593	709	20
	小計	73	105	27	95	94	132	153	74	83	123	121	301	356	19	1,359	1,615	19
電 エン 気 ジニア 通 ジニア 信 リング 電	エンジニアリング	4	3	-49	6	5	18	7	8	7	14	6	174	115	-40	315	188	-40
	モバイル	1	0	-71	2	0	0	0	0	0	0	0	35	1	-89	54	6	-89
	電設	0	0	-50	1	0	0	1	8	2	0	0	6	13	-10	21	19	-10
	小計	5	3	-52	9	5	18	7	17	9	13	6	214	129	-45	390	214	-45
I T ソリ ユー シヨ ン	NI系 ソリューション	0	3	38	2	3	2	15	2	1	1	5	20	32	77	48	85	77
	SI系 ソリューション	2	1	-50	1	1	6	8	1	1	0	1	56	57	5	105	110	5
	保守	1	0	-11	5	1	3	4	3	5	3	6	20	19	-3	61	59	-3
	小計	4	5	8	7	4	13	27	5	8	5	11	95	108	19	215	255	19
社会システム関連事業	12	3	-68	44	8	22	5	2	1	6	12	22	54	-31	133	92	-31	
全社計	94	115	11	155	111	185	194	97	101	147	149	633	647	4	2,099	2,177	4	

上段は当月完成額、下段は累計額です



＜手持工事状況＞

日本コムシス

単位:億円

2005年度

月	4月			5月			6月			7月			8月			9月			
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	
N T T エンジニアリング 情報通信	アクセス	95	85	-11	110	98	-11	121	106	-12	128	118	-8	135	125	-7	125	111	-11
	ネットワーク	37	41	11	39	52	33	44	60	36	43	51	19	41	54	32	28	48	71
	モバイル	134	187	40	140	183	31	142	191	35	161	190	18	177	194	10	156	171	10
	小計	267	314	18	291	334	15	308	358	16	333	359	8	354	374	6	310	332	7
電 気 通 信 エ ン ジ ニ ア リ ン グ	エンジニアリング	123	116	-6	128	122	-5	130	137	5	145	142	-2	170	157	-8	148	147	-1
	モバイル	10	7	-30	11	7	-36	10	7	-30	11	7	-36	12	6	-50	6	1	-83
	電設	23	30	30	22	30	36	20	34	70	29	33	14	28	35	25	30	37	23
	小計	158	154	-3	162	161	-1	161	179	11	186	183	-2	211	199	-6	184	186	1
I T ソ リ ユ ー シ ョ ン	Ni系 ソリューション	14	14	0	15	15	0	16	16	0	18	16	-11	19	18	-5	11	24	118
	Si系 ソリューション	40	37	-8	41	39	-5	42	45	7	49	49	0	52	52	0	45	50	11
	保守	15	20	33	16	20	25	18	19	6	21	19	-10	21	18	-14	18	21	17
	小計	71	72	1	73	75	3	77	81	5	88	85	-3	93	90	-3	74	95	28
社会システム関連事業	149	130	-13	150	131	-13	147	133	-10	151	157	4	155	162	5	150	167	11	
全社計	646	672	4	677	702	4	695	752	8	760	786	3	815	827	1	720	782	9	

月	10月			11月			12月			1月			2月			3月			
	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	前期	今期	%	
N T T エンジニアリング 情報通信	アクセス	128	116	-9	131	127	-3	121	127	5	127	138	9	122	142	16	66	90	36
	ネットワーク	31	44	42	37	49	32	40	37	-8	45	40	-11	57	38	-33	31	22	-29
	モバイル	179	175	-2	208	206	-1	203	227	12	236	253	7	217	260	20	119	143	20
	小計	339	337	-1	376	384	2	365	393	8	410	432	5	396	440	11	217	255	18
電 気 通 信 エ ン ジ ニ ア リ ン グ	エンジニアリング	161	151	-6	179	163	-9	181	176	-3	198	174	-12	218	179	-18	108	83	-23
	モバイル	8	1	-88	10	1	-90	16	1	-94	21	1	-95	26	1	-96	1	0	-100
	電設	31	37	19	36	40	11	37	39	5	29	39	34	30	40	33	30	31	3
	小計	201	190	-5	226	204	-10	236	217	-8	250	215	-14	275	220	-20	140	114	-19
I T ソ リ ユ ー シ ョ ン	Ni系 ソリューション	13	25	92	16	29	81	17	22	29	19	33	74	22	41	86	11	32	191
	Si系 ソリューション	49	55	12	53	61	15	50	59	18	57	62	9	62	68	10	31	34	10
	保守	21	25	19	20	28	40	23	29	26	26	27	4	29	27	-7	17	17	0
	小計	84	105	25	90	119	32	91	110	21	103	124	20	113	136	20	61	84	38
社会システム関連事業	139	175	26	112	173	54	98	170	73	106	167	58	105	154	47	129	118	-9	
全社計	765	809	6	806	882	9	791	891	13	871	938	8	890	952	7	548	573	5	

上段は当月受注額、下段は累計額です